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Professionele kabel voor de Booster aan 
boord van het voertuig te laden.

 Lengte 5m
 Anti-terugslag diode
 Makkelijk te plaatsen

Dit model bestaat ook in 12 en 12/24V.
(zie technische tabel achteraan)

KRACHT & BETROUWBAARHEID
Dankzij het nastreven en kiezen van de beste componenten op de 
markt hebben de vrachtwagen concessiehouders van de grootste 
merken de SOS Boosters gekozen voor hun kracht en hun betrouw-
baarheid ! 
Twee noodzakelijke modellen voor transport bedrijven en vrachtwagen concessiehouders:

Dit draagbaar model kan makkelijk 
opgeborgen worden in een interven-
tie voertuig.

Het ideale werktuig voor het  
opstarten van elk type voertuig
24V tot 1500PK zonder batterijen.

SOS 24V-1200CA

benzine of diesel

Startbooster
IDEAAL VOOR INTERVENTIEVOERTUIGEN

		  	 Ref: 862710  AANGERADEN OPTIE

       Steeds een Booster met een maximale capaciteit
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Artikelnummer		
Spanning
Startampère
Piekampère
Lengte startkabels
Doorsnede Radaflex® Welding kabel
Soort klemmen
Automatische elektronische lader AC/DC
Uitgang 12V
Polariteitinversie signaal
Zekering op de batterijen (intern)
Netto gewicht
Bruto gewicht

SOS 24V
1600CA

960002
24 V

1600 A
3875 A
1,95 m
70 mm²
850 A
4 Ah

/
ja
ja

55 kg
58 kg

SOS 12/24V
3200/1600CA

960000
12/24 V

3200/1600 A
7750/3875 A

1,95 m
70 mm²
850 A
7 Ah
16 A

ja
ja

55 kg
58 kg

WERKPLAATSEN EN PARKINGS

SOS 12/24V
2400/1200CA

760008
12/24 V

2400/1200 A
6200/3100 A

1,35 m
50 mm²
850 A
3,6 Ah
16 A

ja
ja

24,8 kg
28,5 kg

SOS 24V 
1200CA

INTERVENTIEVOERTUIGEN

SOS 12V 
2400CA

761005
12 V

2400 A
6200 A
1,35 m
50 mm²
850 A
3,6 Ah

16A
ja
ja

24,5 kg
28,2 kg

760005
24 V

1200 A
3100 A
1,35 m
50 mm²
850 A
4 Ah

/
ja
ja

24,5 kg
28 kg

Dit model op wielen is makkelijk te verplaatsen 
in een werkplaats of in een parking.

Deze mobiele Booster kan motoren opstarten
van 1 tot meer dan 1500PK, zonder batterijen, die al lang 
niet meer gedraaid hebben en in temperaturen van -30°C 
tot + 60°C.

SOS 24V-1600CA
Startbooster
IDEAAL VOOR WERKPLAATSEN EN PARKINGS

Plaats een connector op al uw voertuigen 
om hun batterijen toegankelijk te maken op 
elk moment (takeldienst).

Gebruik deze speciale kabel om de Booster 
aan het voertuig aan te sluiten. Deze aans-
luiting schakelt elke mogelijke vergissing uit en 
verzekerd een betere geleiding. 

Ref: 860039

Réf: 976003

Ref: 860037Ref: 860035
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		  	 EENVOUDIGE CONNECTIES ZONDER RISICO

Dit model bestaat ook in 12/24V.
(zie technische tabel onderaan) 

 AANGERADEN OPTIES


